ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
๑ จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จ้างซ่อมบำรุง 

ยาบพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ 
Toyota หมายเลขทะเบียน นฃ - ๔๓๑๙ ลำพูน 
จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ราย 
ละเอียดตามใบเสนอราคาแบบท้ายนี้

๑ โครงการ ๓,๗๖๘.๕G

๓,๗๖๘.๕ร

(สามพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบสี่สตางค์)

รวมเป็นเงิน ๓1๕๒๒.๐๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒๔๖.๕๔

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๖๘.๕๔

ก'เรสัง่จ้าง อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปน้ี
a  กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันท่ีผู้รับจ้างได้รับใบส่ังจ้าง
ไร). ครบกำหนดส่งมอบวับท่ี .... ............- .

[...]

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
๑ บำรุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ ซื้อวัสดุยาน 

พาหนะและขบส่ง รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ Foton 
หมายเลขทะเบียน ๘๑ - ๒๒๔๖ ลำพูน จำนวน ๑ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดดามใบ 
เสนอราคาแนบท้ายนี้

๑ โครงการ ๑,๓๐๐.๐๐

๑,๓๐๐.๐๐

(หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑1๒๑๔.๙๔

ภาษีมูลค่าเพิ่ม C4<if.O(£

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
«. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ชายไต้รับใบสั่งซื้อ
k  ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .................ไ,..™....?.,.( เ . ................

[...]

ลำดับ รายการ จำบวบ หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
๑ บำรุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ ชื้อวัสดุยาน 

พาหนะและซนส่ง รถแบ็คโฮลส์ ยี่ห้อ Hyundai 
หมายเลขทะเบียน ตค - ๔๒๐ ลำพูน จำนวน ๒ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบ 
เสนอราคาแนบท้ายนี้

๑ โครงการ ๗,๖๐๐.๐๐

๗.๖๐๐.๐๐

(เจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๗,®๐๒.๘๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๔๙๗.๒๐

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๐๐.๐๐

โทร1ช้ือ อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปน้ี
<31. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วับ นับถัดจากวันท่ีผู้ขายได้รับใบส่ังช้ือ
Is. ครบกำหนดส่งมอบวับท่ี ..............T!...̂ ....$ ฟ โ้ . .............